Cầu nguyện cho thú về Trời an yên.

Thùy Bùi Missouri 28/11/2019

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin kính nhờ quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo NGUYỄN THỊ NGỌC SƯƠNG (thường gọi dì Ba Tự Đức), mẹ của bạn đạo Nguyễn Thị Thanh Tâm, sinh năm 1931, mất tại Dakao, Quận 1, Saigon, lúc 17g30 ngày 02/12/2019 (nhằm ngày mùng 7 tháng 11 năm Kỷ Hợi) hưởng thọ 89 tuổi, rã tro ngày 06/12/2019, được siêu thăng tịnh độ.
Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

2) Kính nhờ quý bạn đạo thiên hướng tâm cho Cậu của bạn đạo Phạm Thy Anh là Lê Văn Thạnh sanh năm 1967, mất lúc 8:20 sáng ngày 30 tháng 11, 2019 tại Bà Rịa Vũng Tàu. Hưởng thọ 53 tuổi được siêu thăng tịnh độ.